
 Servizio trasporto scolastico                            
Comune di  Cavallino Treporti

ANNO 2023/2024 LINEA DUE
ANDATA  Dal Lunedì al Venerdì

SECONDARIA CARPACCIO, PRIMARIA 
BRAGADIN

7.05 VIA SACCAGNANA (INC PRA’)

7.15 PIAZZA LIO PICCOLO (PER EVOLUZIONE)

7.20 LIO PICCOLO INC VIA DELLA SPARASEA

7.30 VIA DELLE MOTTE

7.35 VIA DEL PRA'

7.36 VIA SACCAGNANA A SX PRA'

7.37 VIA SACCAGNANA INC COLLEONI

7.40 VIA SACCAGNANA (FERMATA CIMITERO)

7.43 PIAZZA TREPORTI  (FERMATA ATVO)

7.44 VIA TREPORTINA INCR PORTOSECCO (FERMATA ATVO)

7.46 VIA TREPORTINA (FRONTE A&O)

7.50 SECONDARIA  CARPACCIO CA'SAVIO
7.50 discesa alunni Pertini

VIA DELLE MASANETE

7.55 VIA CARPE INC VIA DELLE MOLECHE

VIA TREPORTINA  

8.00 INFANZIA DI TREPORTI
8.06 PRIMARIA BRAGADIN

LINEA TRE
ANDATA  Dal Lunedì al Venerdi'

PRIMARIA  BRAGADIN, PRIMARIA  MANIN                                                
7.26 VIA SETTE CASONI (INC RITONDEO)

7.28 VIA DELLA FONTE (ponte)

7.29 VIA DELLA FONTE  (FARMACIA)

VIA RADAELLI

7.34 VIA DELLE BATTERIE  

7.35 VIA DELLE BATTERIE - VIA POERIO

7.37 VIA FAUSTA CA' PASQUALI CASERMA

7.40 VIA FAUSTA (CHIESA) CA' VIO

VIA PISANI

VIA DELLE BATTERIE (FRONTE CAMPING)

7.42 VIA PAOLO  THAON DI REVEL

7.43 VIA PAOLO  THAON DI REVEL

VIA VARSAVIA
7.50 PRIMARIA MANIN

7:54 VIA TREPORTINA A&O

7.56 VIA PORTOSECCO 

7.59 VIA PORTOSECCO 

8.02 VIA TRAGHETTO VECCHIO

08.05  PRIMARIA BRAGADIN



LINEA DUE
RITORNO lunedì, mercoledì , giovedì venerdì

13.15 PRIMARIA BRAGADIN
13.20 VIA PORTOSECCO (seconda strada)

13.22 VIA PORTOSECCO (torna su via Treportina)

13.28 VIA DELLE MASANETE

VIA CARPE INC VIA DELLE MOLECHE

13.32 VIA TRAGHETTO VECCHIO

13.34 VIA SACCAGNANA (INC COLLEONI)

13.35 VIA SACCAGNANA

LINEA TRE
RITORNO  Lunedì   Mercoledì Giovedì  Venerdì

13.15 PRIMARIA BRAGADIN
13.20 VIA TREPORTINA A&O

13.22 VIA FAUSTA

13.24 VIA VARSAVIA  

13.26 VIA PAOLO THAON DE REVEL

CA' VIO CHIESA

13.30 VIA FAUSTA  (INC VALLONE )

VIA DELLA FONTE EX FARMACIA

13.35 VIA DELLA FONTE  (PONTE)

13.40 VIA SETTE CASONI (INC RITONDEO)

LINEA DUE
RITORNO lunedì

15.40 PRIMARIA BRAGADIN
15:42 VIA PORTOSECCO

15:43 VIA PORTOSECCO

15:45 VIA MASANETE

15:46 VIA MOLECHE

15:48 VIA TREPORTINA A&O

15:50 VIA FAUSTA (AGENZIA VIAGGI)

15:51 VIA VARSAVIA

15:53 VIA FAUSTA (INC CA' PASQUALI)

15:56 VIA DELLA FONTE  (FARMACIA)

16:00 VIA SETTE CASONI (INC RITONDEO)

LINEA TRE
RITORNO martedì

15.45 PRIMARIA BRAGADIN
15.50 VIA TRAGHETTO VECCHIO

15.52 VIA PORTOSECCO

15.54 VIA PORTOSECCO



15.57 VIA MASANETE

15.58 VIA MOLECHE

16.02 VIA TREPORTINA A&O

16.04 VIA FAUSTA (AGENZIA VIAGGI)

16.06 VIA VARSAVIA

16.08 VIA PAOLO  THAON DE REVEL

16.12 VIA FAUSTA (INC CA' PASQUALI)

16.16 VIA DELLA FONTE  (FARMACIA)

16.20 VIA SETTE CASONI (INC RITONDEO)

16:30 SACCAGNANA -MESOLE


